
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Łobez 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 6743), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr VII/58/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 października 2024 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 roku, poz. 5283). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §2 i §3 
uchwały nr VII/58/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 października 2024 r. zmieniającej uchwałę 
Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek 
opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 roku, poz. 5283), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Łobza.” oraz  "§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniuopomorskiego." 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 59



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Uchwała nr XXII/159/2016 
Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Łobez. 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 wrzesnia 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.2519 i 2979) Rada Miejska 
w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w następujących 
wysokościach: 

1) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości 470,00 zł/m3; 

2) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w wysokości 215,00 zł/m3. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

Numer strefy Transport nieczystości ciekłych (zł) 
Opróznianie 1 m3 nieczystości 

ciekłych (zł/m3) 
Strefa I (do 4 km) 6,36 47,06 
Strefa II (od 4 km do 7 km) 17,49 47,06 
Strefa III (od 7 km do 10 km) 27,03 47,06 
Strefa IV (od 10 km do 13 km) 36,57 47,06 
Strefa V (od 13 km do 16 km) 46,11 47,06 

1)  ”   

§ 3. 1. Szczegółowy wykaz wysokości górnych stawek opłat, o których mowa w § 2 wraz z podziałem 
gminy Łobez na poszczególne strefy przedstawia załącznik nr 2 do obwieszczenia. 

2. Stawki opłat określone w § 1 i § 2 zawierają należny podatek od towarów i usług VAT. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakiesie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodplywowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3195). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr VII/58/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 59



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Miejskiej 

 
 

Bogdan Górecki 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 4 grudnia 2025 r.Wysokość górnych stawek 
opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych  

 
Cena brutto dla danej ilości odebranych nieczystości 

ciekłych 

 
 
Nr strefy 

 
Transpor

t 
nieczysto

ści 
ciekłych 

(zł) 

 
Opróżnianie 
zbiorników 

bezodpływow
ych (zł/m3 
ścieków) 

 
1 m3 

 
2 m3 

 
3 m3 

 
4 m3 

 
5 m3 

 
6 m3  

Strefa I 6,36 47,06 53,42 100,48 147,54 194,60 241,66 288,72 
Strefa II 17,49 47,06 64,55 111,61 158,67 205,73 252,79 299,85 
Strefa III 27,03 47,06 74,09 121,15 168,21 215,27 262,33 309,39 
Strefa IV 36,57 47,06 83,63 130,69 177,75 224,81 271,87 318,93 
Strefa V 46,11 47,06 93,17 140,23 187,29 234,35 281,41 328,47 

Podział gminy Łobez na strefy 

 
Nr strefy 

 
Ilość kilometrów  

 
Nazwy miejscowości 

Strefa I do 4 km Łobez, Kołdrąb 
Strefa II od 4 km do 7 km Niegrzebia, Dalno, Suliszewice, Łobżany, Trzeszczyna, Unimie, 

Polakowo 
Strefa III od 7 km do 10 km Bonin, Budziszcze, Byszewo, Wysiedle, Przyborze, Dobieszewo, 

Grabowo, Prusinowo, Poradz 
Strefa IV od 10 km do 13 km Worowo, Meszne, Bełczna, Rynowo, Zachełmie, Zagórzyce, 

Zajezierze, Zakrzyce, Zdzisławice  
Strefa V od 13 km do 16 km Karwowo, Tarnowo, Rożnowo Łobeskie, Klępnica 

2) 

 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały nr VII/58/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 59


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2026-01-05T12:55:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




